Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 997/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE a reposição do asfalto na quadra 14 da Rua Araújo Leite, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/11/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1980/21
-

Bauru, 30 de novembro de 2021.
-
-

OF GP 1980/2021

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 29 de novembro de 2021.

Câmiara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislauvo

30 Nov. 2021

ENTRA A,
Hora on, (a À

W

Ni

|
V]
“4

Em atenção ao Requerimento 997/21, do vereador Luiz

Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 170126/21,

referente à reposição do asfalto na quadra 14 da Rua Araújo Leite, Centro, o DAE

Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;